
 

 P R E S E   

 
Rue de la Loi 175  B – 1048 BRISELE  Tālr.: +32 (0)2 281 5394 / 6319  Fakss: +32 (0)2 281 8026 

press.office@consilium.europa.eu  http://www.consilium.europa.eu/press 
15570/14   1 
  LV 
 

 
Eiropas Savienības 
Padome 

 

LV 
 

   

15570/14  

(OR. en) 

 

PRESSE 583 
PR CO 57 

PAZIŅOJUMS PRESEI 

3345. Padomes sanāksme 

Ekonomika un finanses 

Budžets 

Briselē, 2014. gada 14. novembrī 

Priekšsēdētājs Enrico Zanetti kungs 
Itālijas ekonomikas un finanšu valsts sekretāra vietnieks 

 
  

mailto:press.office@consilium.europa.eu
http://www.consilium.europa.eu/press


 2014. gada 14. novembris 
 

   
15570/14   2 
  LV 
 

Galvenie Padomes sanāksmes rezultāti 

Šodien Padome iesaistījās plašās apspriedēs, kuru nolūks bija izstrādāt vienotu nostāju attiecībā uz 
2014. gada budžeta grozījumu paketi, lai par ES budžetu panāktu vienošanos ar EP. 

Diskusijas bija konstruktīvas, un progress ir sasniegts attiecībā uz vairākiem budžeta paketes 
aspektiem. 

Darbs turpināsies arī nedēļas nogalē. 

Padomes priekšsēdētājs valsts sekretārs Dzanetti (Zanetti) sacīja:"Man nav ne mazāko šaubu, ka 
visas iesaistītās puses ieguldīs konstruktīvus centienus, lai šādu vienošanos panāktu." 

 



 2014. gada 14. novembris 
 

1  Padomes oficiāli pieņemtās deklarācijas, secinājumi vai rezolūcijas ir nosauktas attiecīgā temata virsrakstā, 
un nosaukums ir likts pēdiņās. 

  Dokumenti, uz ko tekstā ir dota atsauce, ir pieejami Padomes interneta vietnē 
http://www.consilium.europa.eu. 

  Tiesību akti, kas ir pieņemti līdz ar paziņojumiem, kuri jāiekļauj Padomes protokolā un ko var darīt 
zināmus atklātībā, ir apzīmēti ar zvaigznīti; tādi paziņojumi ir pieejami iepriekš minētajā Padomes interneta 
vietnē vai Preses birojā. 

 
15570/14   3 
  LV 
 

SATURS 1 

DALĪBNIEKI ..................................................................................................................................... 4 

IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI 

Samierināšanas komitejas sanāksme ar Eiropas Parlamentu ............................................................... 6 

CITI APSTIPRINĀTI JAUTĀJUMI 

nav 



 2014. gada 14. novembris 
 

   
15570/14   4 
  LV 
 

DALĪBNIEKI 

Beļģija 
Hervé JAMAR kungs budžeta ministrs, kas atbildīgs par valsts loteriju 

Bulgārija 
Dimiter TZANTCHEV kungs pastāvīgais pārstāvis 

Čehijas Republika 
Jan GREGOR kungs finanšu ministra vietnieks 

Dānija 
Bjarne CORYDON kungs finanšu ministrs 

Vācija 
Steffen KAMPETER kungs federālā finanšu ministra parlamentārais valsts sekretārs 

Igaunija 
Matti MAASIKAS kungs pastāvīgais pārstāvis 

Īrija 
Simon HARRIS kungs Finanšu ministrijas, Valsts izdevumu un reformu 

ministrijas un Premjerministra (Taoiseach) ministrijas 
valsts ministrs ar īpašu atbildību par Būvdarbu publiskā 
iepirkuma biroju (OPW), publisko iepirkumu un 
starptautiskajiem banku darījumiem (tostarp IFSC) 

Grieķija 
Emmanouil MAMATZAKIS kungs fiskālās politikas ģenerālsekretārs 

Spānija 
Alfonso DASTIS QUECEDO kungs pastāvīgais pārstāvis 

Francija 
Pierre SELLAL kungs pastāvīgais pārstāvis 

Horvātija 
Mato ŠKRABALO kungs pastāvīgais pārstāvis 

Itālija 
Enrico ZANETTI kungs ekonomikas un finanšu valsts sekretāra vietnieks 

Kipra 
Kornelios KORNELIOU kungs pastāvīgais pārstāvis 

Latvija 
Ilze JUHANSONES kundze pastāvīgā pārstāve 

Lietuva 
Algimantas RIMKŪNAS kungs finanšu ministra vietnieks 

Luksemburga 
Christian BRAUN kungs pastāvīgais pārstāvis 

Ungārija 
Péter Benő BANAI kungs publisko finanšu valsts sekretārs, Valsts ekonomikas 

ministrija 

Malta 
Marlene BONNICI kundze pastāvīgā pārstāve 

Nīderlande 
Jeroen DIJSSELBLOEM kungs finanšu ministrs 

Austrija 
Walter GRAHAMMER kungs pastāvīgais pārstāvis 

Polija 
Artur RADZIWIŁŁ kungs Finanšu ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Portugāle 
Domingos FEZAS VITAL kungs pastāvīgais pārstāvis 



 2014. gada 14. novembris 
 

   
15570/14   5 
  LV 
 

Rumānija 
Mihnea MOTOC kungs pastāvīgais pārstāvis 

Slovēnija 
Rado GENORIO kungs pastāvīgais pārstāvis 

Slovākija 
Vazil HUDÁK kungs Finanšu ministrijas valsts sekretārs 

Somija 
Lenita TOIVAKKA kundze Eiropas lietu un ārējās tirdzniecības ministre 

Zviedrija 
Max ELGER kungs Finanšu ministrijas valsts sekretārs 

Apvienotā Karaliste 
David GAUKE kungs Valsts kases finanšu valsts sekretārs 

 

Komisija 
Kristalina GEORGIEVA kundze priekšsēdētāja vietniece 



 2014. gada 14. novembris 
 

   
15570/14   6 
  LV 
 

IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI 

Samierināšanas komitejas sanāksme ar Eiropas Parlamentu 

Padome un Eiropas Parlaments piekrita, ka vēl ir jāiegulda papildu pūliņi, lai rastu vispārēju 
kompromisu par ES 2015. gada budžetu un dažiem grozījumiem 2014. gada budžetā, kas būtu 
pieņemami visām pusēm. Tāpēc sarunas tika pārtrauktas, lai prezidentvalsts Itālija varētu darbu 
turpināt šajā nolūkā. Samierināšanas komiteja darbu atsāks 17. novembrī plkst. 16.00. Trīs nedēļu 
ilgais samierināšanas laikposms beigsies tās pašas dienas plkst. 24.00. Ja līdz tam vienošanās nav 
panākta, Komisijai būs jāiesniedz jauns budžeta projekts. 

Samierināšanas komitejā ir 28 Padomes locekļi un 28 Eiropas Parlamenta locekļi. 



 2014. gada 14. novembris 
 

   
15570/14   7 
  LV 
 

CITI APSTIPRINĀTI JAUTĀJUMI 

nav 

 


	Beļģija
	Bulgārija
	Čehijas Republika
	Dānija
	Vācija
	Igaunija
	Īrija
	Grieķija
	Spānija
	Francija
	Horvātija
	Itālija
	Kipra
	Latvija
	Lietuva
	Luksemburga
	Ungārija
	Malta
	Nīderlande
	Austrija
	Polija
	Portugāle
	Rumānija
	Slovēnija
	Slovākija
	Somija
	Zviedrija
	Apvienotā Karaliste
	Komisija

